כי עצם הרשעתו של המערער, בהתחשב בכל הנתונים המקלים שהובאו בתסקיר צדק בית משפט קמא כאשר קבע
שירות המבחן ובטיעוני בא כוחו בפניו ובפנינו, לא תגרום ליחס בלתי סביר בין הנזק שצפוי למערער כתוצאה מהרשעתו

לבין חומרת התנהגותו כאשר הסיע שני שב"חים.

לאור כל האמור לעיל, אנו דוחים את הערעור.

ניתן והודע היום ז' שבט תשע"ח, 23/01/2018 במעמד ב"כ הצדדים והמערער.